


Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 294/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 295/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 296/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 297/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 298/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 287/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 299/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 300/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 301/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 064/2021 

Contrato nº 294/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 064/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 294/2021. Prestador de Serviços: LAISLA DA 
SILVA SANTOS, inscrito (a) no CPF sob nº 068.297.345-92. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 294/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 065/2021 

Contrato nº 295/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 065/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 295/2021. Prestador de Serviços: MATEUS 
CARNEIRO ARAUJO, inscrito (a) no CPF sob nº 070.288.245-35. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº 295/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 066/2021 

Contrato nº 296/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 066/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 296/2021. Prestador de Serviços: BRUNO 
RIOS SILVA, inscrito (a) no CPF sob nº 062.892.635-95. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor Global: 
R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 5

CONTRATONº 296/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 067/2021 

Contrato nº 297/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 067/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 297/2021. Prestador de Serviços: DANIEL DA 
PENHA NOVAES, inscrito (a) no CPF sob nº 041.994.495-82. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 6

CONTRATONº 297/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 068/2021 

Contrato nº 298/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 068/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 298/2021. Prestador de Serviços: ROBSON 
DE OLIVEIRA MACEDO, inscrito (a) no CPF sob nº 060.090.155-61. Data de assinatura: 04/05/2021. 
Valor Global: R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 7

CONTRATONº 298/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 057/2021 

Contrato nº 287/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 057/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 287/2021. Prestador de Serviços: LUCIANO 
SOUSA SANTOS, inscrito (a) no CPF sob nº 286.023.608-27. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 8

CONTRATONº 287/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 069/2021 

Contrato nº 299/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 069/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 299/2021. Prestador de Serviços: RUBENS 
DANILO SALDANHA DE ALMEIDA, inscrito (a) no CPF sob nº 017.350.815-40. Data de assinatura: 
04/05/2021. Valor Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito 
Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 9

CONTRATONº 299/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 070/2021 

Contrato nº 300/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 070/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 300/2021. Prestador de Serviços: LETICIA 
LAIALA OLIVEIRA SANTOS, inscrito (a) no CPF sob nº 042.071.025-66. Data de assinatura: 04/05/2021. 
Valor Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 10

CONTRATONº 300/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 071/2021 

Contrato nº 301/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 071/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 301/2021. Prestador de Serviços: LINDICIANE 
RIOS DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob nº 029.651.715-17. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor Global: 
R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.713 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 11

CONTRATONº 301/2021

Certificação Digital: V0OKEKDD-FUQSAQ71-YTSELQCR-7BJQS2NG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 294/2021
	CONTRATO Nº 295/2021
	CONTRATO Nº 296/2021
	CONTRATO Nº 297/2021
	CONTRATO Nº 298/2021
	CONTRATO Nº 287/2021
	CONTRATO Nº 299/2021
	CONTRATO Nº 300/2021
	CONTRATO Nº 301/2021


		2021-05-07T17:00:42-0300




